1 Regulaminu, które zgodnie z ust. 1 pkt 6 jest warunkiem 

udziału Przedsiębiorcy w Targach. 

§ 4 

Wynagrodzenie 

1. Z tytułu Usługi, KOWR przysługuje wynagrodzenie w łącznej kwocie  

2 000,00 zł netto (słownie: dwa tysiące złotych, 00/100), co stanowi kwotę 

2 460,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych, 

00/100). 

2. Warunkiem skorzystania przez Przedsiębiorcę z Usługi jest dokonanie przez 

Przedsiębiorcę zapłaty wynagrodzenia, określonego w ust. 1 na rachunek 

bankowy KOWR o numerze: 09 1130 1017 0020 0726 0727 3163, 

pod tytułem przelewu: